NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

BOME Extraordinario nimero 43

Melilla, Jueves 11 de julio de 2024

Péagina 860

- Capacidad para analizar criticamente los protocolos y proponer mejoras.

APLICACION PRESUPUESTARIA -
ORGANICO PROGRAMA ECONOMICO CL.
ESPECIFICA DENOMINACION

05 23101 48900

CONVENIO CENTRO ASISTENCIAL DE
MELILLA

05 23105 48000
CONVENIO SAN VICENTE DE PAUL/ VIRGEN
DE LA LUZ

05 23106 47900
CONVENIO FUNDACION TUTELAR
05 23107 48000

CONVENIO RELIGIOSAS MARIA
INMACULADA

05 23108 48000

CONVENIO CARITAS

DIOCESANA/INTERPARROQUIAL MELILLA

05 23109 48000

CONVENIO ASOME

05 23110 48000

CONVENIO VOLUNTARIADO CRISTIANO DE
PRISIONES

05 23111 48000

CONVENIO ASOCIACION
ENFERMOS ALZHEIMER

05 23112 48000
CONVENIO ASPANIES PLENA
MELILLA

05 31102 48000

CONVENIO A.E.C.C.

05 31103 48000

CONVENIO ASOCIACION PROTECTORA DE
ANIMALES Y PLANTAS

05 31104 48000

CONVENIO COLEGIO OFICIAL
VETERINARIOS DE MELILLA

05 31101 48000

CONVENIO CRUZ ROJA ESPANOLA

05 23113 48000
CONVENIO ASOCIACION AUTISMO DE
MELILLA

05 23114 48000

CONVENIO ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE
PSICOLOGOS DE MELILLA

05 23115 48000

CONVENIO CLINICA EL SERANIL

05 23116 48000 CONVENIO HERMANAS
HOSPITALARIAS SAGRADO CORAZON DE
JESUS

05 23117 48000

CONVENIO HOSPITAL SAN FRANCISCO DE
ASIS

05 23118 48000

CONVENIO COA

05 23119 48000

CONVENIO FEAFES MELILLA

05 23120 48000

CONVENIO TEAMA

05 23121 48000

CENTRO ASISTENCIAL SAN JUAN DE DIOS
DE MALAGA

05 23122 48000

CONVENIO ASOCIACION TUTELAR Y ACCION
SOCIAL DE MELILLA (CAPACES)

05 23123 48000

CONVENIO BANCO DE ALIMENTOS DE
MELILLA

05 23124 48000

CONVENIO AMLEGA

FAMILIARES

INCLUSION

BOLETIN: BOME-BX-2024-43

ANEXO |

IMPORTE

6.191.372,45€

1.440.804,18€

29.985,00 €

363.020,52 €

305.000,00 €

131.530,03 €

25.000,00 €

69.244,56 €

306.791,31 €

117.000,00 €

100.000,00 €

295.000,00 €

257.165,69 €

124.969,00 €

20.000,00 €

50.142,00 €

270.418,54 €

735.840,00 €

297.755,52 €
103.511,61 €

200.000,00 €

219.000,00 €

124.228,00 €

182.800,00 €

29.979,60 €

DIRECCION

GENERAL
SERVICIOS

SOCIALES/ MENOR Y

FAMILIA
SERVICIOS
SOCIALES
PUBLICA
CONSUMO
SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES
PUBLICA
CONSUMO

/ SALUD
Y

/ SALUD
Y

SALUD PUBLICA Y

CONSUMO

SALUD PUBLICA Y

CONSUMO

SALUD PUBLICA Y

CONSUMO

SALUD PUBLICA Y

CONSUMO
SERVICIOS
SOCIALES
PUBLICA
CONSUMO

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES
SERVICIOS
SOCIALES
SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

SERVICIOS
SOCIALES

ARTICULO: BOME-AX-2024-145
CVE verificable en https://bomemelilla.es

/ SALUD
Y

PAGINA: BOME-PX-2024-860

PROCEDIMIENTO

CONCESION

NOMINATIVA/ DIRECTA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA

NOMINATIVA


https://bomemelilla.es/

		2024-07-10T13:44:00+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




