- Capacidad para analizar críticamente los protocolos y proponer mejoras.

## ANEXO I

Nº	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA - ORGÁNICO PROGRAMA ECONÓMICO CL. ESPECÍFICA DENOMINACIÓN	IMPORTE	DIRECCIÓN GENERAL	PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN
1	05 23101 48900 CONVENIO CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA	6.191.372,45€	SERVICIOS SOCIALES/ MENOR Y FAMILIA	NOMINATIVA/ DIRECTA
2	05 23105 48000 CONVENIO SAN VICENTE DE PAUL/ VIRGEN DE LA LUZ	1.440.804,18€	SERVICIOS SOCIALES / SALUD PÚBLICA Y CONSUMO	NOMINATIVA
3	05 23106 47900 CONVENIO FUNDACION TUTELAR	29.985,00€	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
4	05 23107 48000 CONVENIO RELIGIOSAS MARIA INMACULADA	363.020,52 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
5	05 23108 48000 CONVENIO CARITAS DIOCESANA/INTERPARROQUIAL MELILLA	305.000,00 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
6	05 23109 48000 CONVENIO ASOME	131.530,03 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
7	05 23110 48000 CONVENIO VOLUNTARIADO CRISTIANO DE PRISIONES	25.000,00€	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
8	05 23111 48000 CONVENIO ASOCIACION FAMILIARES ENFERMOS ALZHEIMER	69.244,56 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
9	05 23112 48000 CONVENIO ASPANIES PLENA INCLUSIÓN MELILLA	306.791,31 €	SERVICIOS SOCIALES / SALUD PÚBLICA Y CONSUMO	NOMINATIVA
10	05 31102 48000 CONVENIO A.E.C.C.	117.000,00 €	SALUD PÚBLICA Y CONSUMO	NOMINATIVA
11	05 31103 48000 CONVENIO ASOCIACION PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS	100.000,00 €	SALUD PÚBLICA Y CONSUMO	NOMINATIVA
12	05 31104 48000 CONVENIO COLEGIO OFICIAL VETERINARIOS DE MELILLA	295.000,00€	SALUD PÚBLICA Y CONSUMO	NOMINATIVA
13	05 31101 48000 CONVENIO CRUZ ROJA ESPAÑOLA	257.165,69 €	SALUD PÚBLICA Y CONSUMO	NOMINATIVA
14	05 23113 48000 CONVENIO ASOCIACION AUTISMO DE MELILLA	124.969,00€	SERVICIOS SOCIALES / SALUD PÚBLICA Y CONSUMO	NOMINATIVA
15	05 23114 48000 CONVENIO ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE PSICÓLOGOS DE MELILLA	20.000,00 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
16	05 23115 48000 CONVENIO CLINICA EL SERANIL	50.142,00 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
17	05 23116 48000 CONVENIO HERMANAS HOSPITALARIAS SAGRADO CORAZON DE JESÚS	270.418,54 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
18	05 23117 48000 CONVENIO HOSPITAL SAN FRANCISCO DE ASIS	735.840,00 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
19	05 23118 48000 CONVENIO COA	297.755,52€	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
20	05 23119 48000 CONVENIO FEAFES MELILLA	103.511,61 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
21	05 23120 48000 CONVENIO TEAMA	200.000,00 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
22	05 23121 48000 CENTRO ASISTENCIAL SAN JUAN DE DIOS DE MÁLAGA	219.000,00€	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
23	05 23122 48000 CONVENIO ASOCIACIÓN TUTELAR Y ACCIÓN SOCIAL DE MELILLA (CAPACES)	124.228,00 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
24	05 23123 48000 CONVENIO BANCO DE ALIMENTOS DE MELILLA	182.800,00€	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA
25	05 23124 48000 CONVENIO AMLEGA	29.979,60 €	SERVICIOS SOCIALES	NOMINATIVA

BOLETÍN: BOME-BX-2024-43 ARTÍCULO: BOME-AX-2024-145 PÁGINA: BOME-PX-2024-860